高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 04月 18日

發文字號：高市旅行(105)良字第 141號

主旨:為提升觀光旅遊地區第一線服務人員對緊急救護的應變能力及技能，

特辦理「觀光旅遊地區服務人員第一線救護員訓練課程」，敬請會員

旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府衛生局 105 年 4 月 15 日高市衛醫字第 10532757000

號函辦理。

2. 觀光旅遊地區緊急救護暨傷病患後送規劃方案暨該局 105 年度辦理

觀光旅遊地區服務人員第一線救護員訓練課程計晝辦理。

3. 課程日期:105 年 5 月 19 日至 105 年 5 月 20 日(12 小時);課程地點:

高雄長庚紀念醫院臨床技能中心。

    4.課程對象:該市觀光旅遊服務人員及觀光業相關從業人員或對緊急醫

療有興趣之民眾，限額 30 名。

5.方式:一律採網路報名:請至高雄市緊急醫療資訊整資訊整合中心網站

首頁(http://emoc.org.tw/emoc/index.php)會議及課程區填妥報名

資料。

6.隨函檢附課程簡章 1 份。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://emoc.org.tw/emoc/index.php